
STV 2017

Bezirksklasse Herren 60 4er L
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LTC 1990 II 7 14:0 31:11 65:25 457:294
2 Delitzscher TC II 7 12:2 33:9 68:28 453:319
3 SG LVB/HTC 7 10:4 28:14 61:32 420:296
4 TC RC Sport 7 6:8 17:25 41:57 345:394
5 TC Markkleeberg 7 6:8 17:25 37:57 311:396
6 TC Schkeuditz 7 4:10 19:23 44:51 376:375
7 TV Machern GW II 7 2:12 14:28 31:61 267:444
8 Delitzscher TC III 7 2:12 9:33 31:67 322:433

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 30.04.2017 08:30

08:30
13:30
13:30
 

TC RC Sport
TC Schkeuditz
Delitzscher TC III
SG LVB/HTC
Spielort: LVB

LTC 1990 II
TV Machern GW II
Delitzscher TC II
TC Markkleeberg
 

1:5
5:1
0:6
6:0
 

Sa. 06.05.2017 08:30 TC RC Sport Delitzscher TC III 3:3
So. 07.05.2017 08:30

08:30
 
13:30

TC Schkeuditz
SG LVB/HTC
Spielort: LVB
LTC 1990 II

Delitzscher TC II
TV Machern GW II
 
TC Markkleeberg

1:5
3:3
 

5:1
So.
 

14.05.2017
 

08:30
 
08:30
08:30
13:30

SG LVB/HTC
Spielort: LVB
LTC 1990 II
TC Schkeuditz
Delitzscher TC II

TC RC Sport
 
Delitzscher TC III
TC Markkleeberg
TV Machern GW II

4:2
 

6:0
2:4
6:0

Sa. 20.05.2017 08:30 TV Machern GW II Delitzscher TC III 4:2
So.
 

21.05.2017
 

08:30
 
08:30
13:30

SG LVB/HTC
Spielort: LVB
LTC 1990 II
TC Markkleeberg

TC Schkeuditz
 
Delitzscher TC II
TC RC Sport

5:1
 

3:3
3:3

So. 28.05.2017 08:30
08:30
08:30
08:30

TV Machern GW II
Delitzscher TC II
TC RC Sport
TC Markkleeberg

LTC 1990 II
SG LVB/HTC
TC Schkeuditz
Delitzscher TC III

3:3
4:2
0:6
5:1

Sa. 10.06.2017 14:00 Delitzscher TC III SG LVB/HTC 0:6
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00

TC Schkeuditz
TC Markkleeberg
TC RC Sport

LTC 1990 II
Delitzscher TC II
TV Machern GW II

1:5
1:5
6:0

So. 18.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

LTC 1990 II
Delitzscher TC II
TV Machern GW II
Delitzscher TC III

SG LVB/HTC
TC RC Sport
TC Markkleeberg
TC Schkeuditz

4:2
4:2
3:3
3:3
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